

(Başarılı 99. Sayfada)

14. Avm ve plazaların tesis yönetimini yapmak, yaptırmak bu konularda anlaşmalar sağlamak

15. Deniz ticareti ve işletmeciliği alanında her çeşit yolcu ve yük taşıma işleri yapmak; gemiler, terminaller ve terminallere bağlı kara ulaşım hatlarında yolcu ve yük trafiğinin gerçekleşmesini sağlayıcı her çeşit yan hizmetleri vermek; her çeşit liman ikmal ve tedarik işleri yapmaktır.

16. Liman ve marina sahası içinde yükleme, boşaltma, aktarma ve hamaliye işlerini yapar, bu işler için Kurulu tesisleri işletir, gerektiğinde bu tesisleri kurar, Liman ve marina sahası içinde gemilere su verme, marine hizmetleri, bağlama, kütükleme, çözümleme, yakıtları yükleme, boşaltma, aktarma işlerini yapar ve bu hizmetler için gerekli tesisleri kurup işletir, Deniz kıyısında veya geri sahalarda antrepolar, ambarlar, sundurmalar, hangarlar, açık sahalarda, yolcu salonları kurup, işletir,

17. Liman ve marina sahası içinde her cins yakıt ve akaryakıtın depolama, yükleme, boşaltma, aktarma ve hamaliye işlerini yapar ve bu işler için gerekli tesisleri kurup, işletir, Liman ve marina sahası içinde gazino, lokanta, büfe, emanet odası gibi yolcu ihtiyaçlarını karşılayacak tesisler ve servisler kurup işletir, Gemilere ilişkin olarak kılavuzluk ve römorkaj hizmeti verir, bu maksatla şirket kurabilir veya mevcut şirketlere iştirak edebilir, Konusu ile ilgili yurt içinde ve yurt dışında yerleşik şirketlere ve Kuruluşlara danışmanlık yapmak, proje ve raporlar hazırlamak; Şirket işleri ile ilgili anlaşmalar akdetmek,

18. Konusu ile ilgili olarak turizm ve reklam amaçlı yayın şirketlerinin acenteliğini, mümessilliklerini, distribütörlüğünü almak ve bu Kuruluşlara acentelik, mümessillik ve distribütörlük hizmetleri vermek,

19. Kuyumculuk dükkanı işletmek, işletmek ve mağazalar zinciri oluşturmak. Her türlü altın ticareti yapan firmalarla anlaşarak şubeler açmak. Toptan ve perakende olarak işlenmemiş altın, işlenmiş altın almak. Her türlü altın, gümüş, bronz, platin, pırlanta, yakut, safir, elmas, inci, zümrüt ve diğer kıymetli madenlerden ve tasarlardan mamul her türlü mücevherat, bilezik, kolye, yüzük gibi takı ve süs eşyalarının imalatını ithalat ve ihracatını yapmak. Altın, gümüş ve diğer kıymetli madenlerin işlenmesi için eritme ve işletme ocakları ile haddehaneler açmak, işletmek. Ayar evleri, ramat evleri, ifraz üniteleri, tamir atölyeleri kurup işletmek.

20. Her türlü motorlu taşıt ticareti, ithalat ve ihracatını yapmak. Şirket otomotiv Sanayi ile ilgili olarak otobüs, minibüs, midibüs, kamyon, kamyonet, traktör, taksit, motorsiklet, bisiklet, trayer ve bunlara benzer motorlu

ve motorsuz kara, hava, deniz taşıtlarının, grayder, silindir v.b. ağır is ve Sanayi makinelerinin, yükleme, boşaltma is makinelerinin yurt içinde ve yurt dışında imalatını ve ticaretini yapmak, acente, bayilik ve mümessilliklerini almak, ithalat, ihracat, toptan ve perakende ticaretini yapmak, oto galerileri açmak, işletmek veya işletirmek, her türlü araç kiralama işlemleri yapmak, kurumsal firmalara kiralık olarak araç tesis etmek. Ülke içinde açılmış ve açılacak olan tüm avm lardan mağaza satın almak ve kiralamak, alım satım ve kiralamalarına aracı olmak, kurumsal firmalara kiraya vermek,

Şirketin Konusu ile ilgili her türlü gayrimenkulleri, menkul mallar, şirket Konusu ile ilgili motorlu kara nakil vasıtaları ile makine ve tesislerin alınması, satılması, kiraya verilmesi, kiraya alınması, gayrimenkuller üzerinde aracılık yapmamak kaydı ile her türlü aynı ve şahsi hakların tesis ve tecili, tasarruflarında bulunmak. Şirketin lüzumlu borç ve alacaklarını, kefalet ve teminatları ile alacağı kredilerin teminatının temin için şirketin lehinde veya aleyhinde olmak üzere borç ipotekleri, alacak ipotekleri, teminat ipotekleri, kefalet ipotekleri alınması, verilmesi, her türlü teminat ve kefaletlerin verilmesi, alınması, ticari işletme rehini akdetmek. Şirketin Konusu ile ilgili her türlü markaların, iştirah hakları ve beratlarının, ruhsatnamelerin, ustalık haklarının, ticaret unvanlarının, brövelerin alınması, satılması, kiraya alınması, kiraya verilmesi işlemlerini yapmak. Gerek 6224 sayılı yabancı sermayeyi teşvik kanunu gerekse sonradan çıkarılan kanun hükmünde kararname, yönetmelik hükümlerine göre şirketin faaliyet konularına giren işleri yapan gerçek ve tüzel kişiler ile şirket teşkili ortak girişimlerde bulunmak ve mevcut ticari işletmelere iştirak etmek. Şirket işleri için gerekli taşıtları iktisap etmek, devretmek ve bunların üzerinde aynı ve şahsi tasarruflarda bulunmak. Şirket, sahibi bulunduğu veya bulunacağı menkul/gayrimenkulleri gerek kendi doğmuş/doğacak borçlarının teminatı için, gerek şirket ortak ve temsilcilerinin doğmuş/doğacak borçlarının teminatı için, gerekse de üçüncü şahısların gerçek ve tüzel kişilerin doğmuş/doğacak borçlarının teminatı için ipotek veya rehin verebilir. Yukarıda gösterilen konulardan başka illerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istendiği takdirde yönetim Kurulu karar aldıktan sonra genel Kurulun onayına sunacak ve şirket bu işleri de yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil ve ilan ettirilerek uygulanacaktır

4. Şirketin Merkezi

Şirketin Merkezi İstanbul ili Şişli ilçesi'dir.

Adresi Halil Rifat Paşa Mahallesi Güler Sk. Ertanbey Apt Apt. No: 28/3 Şişli/İstanbul'dur.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye

Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir.

Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. Süre

Şirketin süresi, Kuruluşundan itibaren sınırsız'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. Sermaye ve Pay Senetlerinin Nevi

Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 5000 paya ayrılmış toplam 5000000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 5000 adet paya karşılık gelen 5000000,00 Türk Lirası HAKAN KARA tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. Şirketin İdaresi

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alınmıyca Kadar 175*****44 Kimlik No'lu , İstanbul / Kağıthane adresinde ikamet eden, HAKAN KARA Müdür olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsil Yetkilidir.

8. Temsil

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel Kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim Merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İlan

Genel Kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. Kârın Tespiti ve Dağıtımı

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul Kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. Kanuni Hükümler

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular

Sıra No: 1
Kurucu: HAKAN KARA
Uyruk: Türkiye
imza

(2/A)(12/269706)

İKTİSADİ İŞLETMELER

İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden
İlan Sıra No: 84436
Mersis No: 0879018311900002
Ticaret Sicil/Dosya No: 421571-0

Ticaret Ünvanı TÜRKİYE DENİZCİLİK VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ

Adres: Eğitim Mahallesi Adım Sk. Royal Center Apt. No: 17/13 Kadıköy/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 10.6.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres

Tescile Delil Olan Belgeler
Beyoğlu 21. Noterliği'nin 28.5.2020 tarih 2336 sayılı ile tasdikli, 10.5.2020 tarihli 125 sayılı Yönetim Kurulu Kararı

Adres

Yukarıda bilgileri bulunan işletmenin Merkezi adresinden, Eğitim Mahallesi Adım Sk. Royal Center Apt. No: 17/13 Kadıköy/İstanbul adresine taşınmıştır.

(3/A)(12/269771)

STATÜ TADİLLERİ

İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğünden
İlan Sıra No: 84341
Mersis No: 0734193654700001
Ticaret Sicil/Dosya No: 236435-5

Ticaret Ünvanı RAHMA RESTORAN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: İslambey Mahallesi Fatih Cad. No: 18 -20B Arnavutköy/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 10.6.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres

Tescile Delil Olan Belgeler:
Bakırköy 37. Noterliği'nin 4.6.2020 tarih 15452 sayılı ile tasdikli, 1.6.2020 tarihli 02 sayılı Genel Kurul Kararı

Adres

Madde 4-
Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi İkitelli Osb Mahallesi Atatürk Blv Haseyad 2. Kısım Sit. Eli M. Tokatlı İş Merkezi Apt. No: 112 /1/1 Başakşehir/ İstanbul adresinden, İslambey Mahallesi Fatih Cad. No: 18 -20B Arnavutköy /İstanbul adresine taşınmıştır.

(2/A)(12/269671)

İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğünden
İlan Sıra No: 84331
Mersis No: 0171031211200001
Ticaret Sicil/Dosya No: 32406-5

Ticaret Ünvanı BİLEN RESTORASYON İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Muratpaşa Mahallesi Eski Edirne Asfaltı Cad. Pashador Cadde Apt. No: 1 /12 Bayrampaşa/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 10.6.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres

(Devamı101 . Sayfada)